Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 / Bloco P-03 subsolo – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL Nº 408/2014-PRH

O REITOR A UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas
atribuições e considerando o Edital no 368/2014-PRH e o contido no processo no
11319/2014-PRO,

TORNA PÚBLICO

O resultado da análise das inscrições do Teste Seletivo para contratação de

Professor Temporário aberto por meio do Edital no 368/2014-PRH, conforme segue.

DEPARTAMENTO DE MEDICINA
(01) Psiquiatria; Internato I: Clínica Médica I; In ternato II: Clínica Médica II; Internato I:
Saúde Coletiva; Estágio em Enfermaria de Psiquiatri a I; Estágio em Enfermaria de
Psiquiatria II; Estágio em Psiquiatria de Ligação; Estágio em Ambulatório Psiquiátrico;
Estágio em Ambulatório Psiquiátrico II
01 vaga / 20 horas semanais - Campus Sede - Maringá.

Nome  Protocolo de Inscrição
MATEUS ASTOLFI 12016/2014-PRO
MILTON DE PAULA JUNIOR 11948/2014-PRO

 Maringá, 19 de novembro de 2014,

Prof. Dr. Mauro Luciano Baesso,
Reitor.